МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.06.2015г.                                                                                                                     № 23
с. Парбиг

О внесении изменений в план – график размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2015 год.

На основании Приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. № 544/18Н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы» и в связи с возникновением непредвиденных обстоятельств и изменением планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения.

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУ Администрации Парбигского сельского поселения на 2015 год, утвержденный распоряжением № 20 от 27.05.2015г.

2. Специалисту по муниципальному заказу (Кедровской Н.Б.) разместить вышеуказанный план-график в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
      ( www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
 Глава Парбигского сельского поселения                                       Л.В. Косолапова